
SCOTTISH SPECIALTY FOODS
www.scottishspecialtyfoods.com

WHOLESALE PRICE LIST 

                "FALL 2010"

CODE PRODUCT
Case  

Price

Unit 

Price

TEA BRODIES  1867 of EDINBURGH

BR-TN40 Scottish Breakfast Tea - loose leaf 12 x 8.8oz packs 74.40 6.20

BR-TR40 Scottish TeaTime  - loose leaf 12 x 8.8oz packs 74.40 6.20

BR-TP40 Famous Edinburgh - loose leaf 12 x 8.8oz packs 74.40 6.20

BR-TN65 Scottish Breakfast Tea  50 Teabags 12 x 4.4oz drums 59.88 4.99

BR-TR65 Scottish TeaTime  50 Teabags 12 x 4.4oz drums 59.88 4.99

BR-TP65 Famous Edinburgh  50 Teabags 12 x 4.4oz drums 59.88 4.99

BR-TAT65 Edinburgh Tattoo 50 Teabags 12 x 4.4oz drums 59.88 4.99

BR-TP10 Famous Edinburgh  100 Teabags 16 x 8.8oz cartons 79.84 4.99

BR-TN27 Scottish Breakfast  100 Tagged Teabags 10 x 12oz cartons 94.00 9.40

BR-TR27 Scottish Teatime tagged 100 Tagged Teabags 10 x 12oz cartons 94.00 9.40

COFFEES

BR-AMCOF Scottish Morning Coffee Regular Grd Mild 8 x 8oz packs 42.00 5.25

BR-PMCOF Scottish After Dinner Coffee Regular Grd Strong 8 x 8oz packs 42.00 5.25

 "DYNAMIC VOLCANIC" BLENDS - EXPRESSO GROUND

BR-ETNA Mt Etna - dark,rich & chocolately 8 x 8oz packs 42.00 5.25

BR-COTO Cotopaxi  - smooth dark from South America 8 x 8oz packs 42.00 5.25

BR-KILI Kilimanjaro - tang of Africa 8 x 8oz packs 42.00 5.25

BR-KRAK Krakatoa - a bite of Java 8 x 8oz packs 42.00 5.25

BR-STROM Stromboli - truly dark Italian 8 x 8oz packs 42.00 5.25

NEW TEAS Edinburgh Tea & Coffee Company 

ETC-10HB Highland Blend - 25 ct (Envelope/Tagged) 12 x 3.7oz cartons 43.80 3.65

ETC-10TT Thistle Tea - 25ct (Envelope/Tagged) 12 x 3.7oz cartons 43.80 3.65

ETC-10WF Whisky Flavored Tea - 25ct (Envelope/Tagged) 12 x 3.7oz cartons 43.80 3.65

ETC-10HT Heather Tea - 25ct (Envelope/Tagged) 12 x 3.7oz cartons 43.80 3.65

ETC-20C
The Scottish Collection (Envelope/Tagged) - 10 ea 

Thistle, Heather, Whisky, Scottish Breakfast
10 x 6.4oz cartons 77.00 7.70

ETC-20C Whisky Flavored Coffee 8 x 8oz packs 45.60 5.70

Qty per case and 

units
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SHORTBREAD &  COOKIES

DEANS OF HUNTLY, LTD

DH-047 All Butter Shortbread Rounds - Gift Tin 12 x 9.9oz tins 107.88 8.99

DH-84DE All Butter Shortbread Fingers  24 x 5.8oz cartons 70.80 2.95

DH-049 All Butter Shortbread Rounds  24 x 5.6oz cartons 59.76 2.49

DH-0079 Apple Crumble Shortbread 12 x 7.1oz cartons 59.40 4.95

DH-0078 Raspberry & Oatmeal Shortbread 12 x 7.1oz cartons 59.40 4.95

DH-0072 Strawberry & Double Cream Shortbread 12 x 7.1oz cartons 59.40 4.95

Counter Display Cello Packs

DH-013 Shortbread Fingers (24 x 2 per pack) 24 x 1.4oz cellopks 16.99 16.99

DH-014 Shortbread Rounds (36 x 2 per pack) 36 x 0.9oz cellopks 14.99 14.99

BORDER BISCUITS LTD

BB-BSC Butterscotch Crisp Biscuits 12 x 5.3oz cartons 27.48 2.29

BB-DCG Dark Chocolate Gingers 12 x 5.3oz cartons 29.88 2.49

BB-BCC Belgian Chocolate Chip Cookies 12 x 5.3oz cartons 26.28 2.19

BB-SGC Spicy Ginger Crunch 12 x 5.3oz cartons 26.28 2.19

BB-PET Petticoat Shortbread Tails 12 x 5.3oz cartons 26.28 2.29

BB-VIEN All Butter Viennese 12 x 5.3oz cartons 27.48 2.29 O/S

BB-VIEN Butter Sultanas 12 x 5.3oz cartons 27.48 2.29 O/S

BB-MINI Mini Pack Cookie Assortment  (48 x 2 per pack) 100 x 0.4oz cellopks 46.95 NA O/S

BB-G54 Legend of Loch Ness - Glace Cherry Cookies 6 x 7.8oz Hex carton 23.34 3.89

BB-THCCSB Legend of the Thistle - Chocolate Chip 6 x 7.8oz Hex carton 23.34 3.89

NAIRNS of EDINBURGH

OATCAKES  & OAT BISCUITS

NO21 Wheat Free Biscuits -  Fruit & Cinnamon 12 x 7.1oz cartons 31.08 2.59

NO22 Wheat Free Biscuits -  Mixed Berries 12 x 7.1oz cartons 31.08 2.59

NO23 Wheat Free Biscuits -  Stem Ginger 12 x 7.1oz cartons 31.08 2.59

NO01 Oatcake Crackers (Red carton) 12 x 10.6oz cartons 36.34 1.95

NO02 Fine Milled Oatcakes (Yellow carton) 12 x 8.8oz cartons 23.40 1.95

NO03 Organic  Oatcakes  (Green carton) 12 x 8.8oz cartons 23.40 2.75

N004-7oz Cheese Oatcakes 12 x 7.1oz cartons 33.00 2.95

NO05 Mini Oatcakes (for snacking or canapes) 12 x 7oz cartons 35.40 2.70

NO31-7oz Herb & Pumpkin Seed Oatcakes 12 x 7.1oz cartons 35.40 2.95
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OATMEAL 

HAMLYNS

HM-001 Hamlyn's Pinhead Oatmeal (resealable tin) 12 x 20oz tins 43.20 3.60

HM-002 Porridge Oats & Bran  (cello pack) 12 x 26oz packs 30.00 2.50

SAVORY CRACKERS

McKenzies

MCK-BAS Oval Alberts Savoury Crackers- Basil 18 x 5.3oz cartons 44.10 2.45

MCK-CEL Oval Alberts Savoury Crackers - Celery 18 x 5.3oz cartons 44.10 2.45

MCK-ROS Oval Alberts Savoury Crackers - Rosemary 18 x 5.3oz cartons 44.10 2.45

MCK-THY Oval Alberts Savoury Crackers - Thyme 18 x 5.3oz cartons 44.10 2.45

MARMALADES, JAMS, JELLIES & PRESERVES 

EDINBURGH PRESERVES  

EP-1044 Bonnie Prince Charlie Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 52.68 4.39

EP-1043 Mary Queen Scots Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 52.68 4.39

EP-1042 Robert the Bruce Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 52.68 4.39

EP-1041 William Wallace Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 52.68 4.39

MRS BRIDGES

MB-801 Dundee Orange Marmalade 12 x 12oz jars 50.40 4.20

MB-803 Orange Marmalade w/ Stem Ginger 12 x 12oz jars 51.00 4.20

MB-833 Celebration Marmalade with Champagne 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MB-814 Rhubarb & Ginger Preserves 12 x 12oz jars 51.00 4.25 O/S

MB-838 Strawberry Preserve w/ Champagne 12 x 12oz jars 55.08 4.59

MB-103 Victoria Plum Preserve 12 x 12oz jars 58.20 4.85

MB-8202 Blueberry Curd 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MB-827 Banoffee Curd 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MB-821 Lemon Curd 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MB-816 Ginger Preserve 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MB-810 Scottish Raspberry Preserve 12 x 12oz jars 52.20 4.35

MB-811 Scottish Strawberry Preserve 12 x 12oz jars 52.20 4.35

MB-815 Scottish Blackcurrant Preserve 12 x 12oz jars 52.20 4.35

MB-819 Seedless Bramble (blackberry) Preserve 12 x 12oz jars 51.00 4.25

MACKAYS FAMOUS BRANDS

MK-FB11 Bowmore Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 51.48 4.29

MK-FB1 Famous Grouse  Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 51.48 4.29

MK-FB12 Glenfarclas  Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 51.48 4.29
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MK-FB6 Macallan Whisky Marmalade 12 x 12oz jars 51.48 4.29

MUSTARDS &  CHUTNEYS 

MACKAYS FAMOUS  BRANDS

MK-FB19 Bowmore Whisky Mustard 12 x 6oz jars 51.48 4.29

MK-FB16 Famous Grouse Whisky Mustard 12 x 6oz jars 51.48 4.29

MK-FB21 Glenfarclas Whisky Mustard 12 x 6oz jars 51.48 4.29

MK-FB17 Macallan Whisky Mustard 12 x 6oz jars 51.48 4.29
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MRS BRIDGES

MB-843 Sun Dried Tomato Mustard 12 x 9oz jars 57.48 4.79

MB-846 Honey Mustard & Champagne 12 x 10oz jars 57.48 4.79

MB-854 Plum Chutney with Ale 12 x 10oz jars 57.48 4.79

MB-849 Chilli & Honey Chutney 12 x 10oz jars 57.48 4.79

MB-8508 Ploughman's Chutney 12 x 10oz jars 57.48 4.79

MB-853 Spicy Apple Chutney 12 x 10oz jars 57.48 4.79

HAGGIS 

CALEDONIAN KITCHEN

CK-HBH Highland Beef Haggis 12 x 14.5oz cans 63.00 5.25

CK-LAM Lamb Haggis 12 x 14.5oz cans 63.00 5.25

CK-SBH Sirloin Beef Haggis 12 x 14.5oz cans 63.00 5.25

SCOTTISH HONEYS

JOHN MELLIS APIARIES (Dumfries)

JM-001 Scottish Blossom honey  (set) 12 x 12oz jars 77.40 6.45

JM-002 Scottish Honey - summer clover & heather  (set) 12 x 12oz jars 93.60 7.80

JM-003 Scottish 100% Ling Heather honey (set) 12 x 12oz jars 119.40 9.95

NEW HONEYS MACKAYS Famous Brands

MK-FB23 Bowmore Whisky Honey 12 x 8oz jars 66.00 5.50

MK-FB28 Famous Grouse Whisky Honey 12 x 8oz jars 66.00 5.50

MK-FB26 Glenfarclas Whisky Honey 12 x 8oz jars 66.00 5.50

MK-FB29 Macallan Whisky Honey 12 x 8oz jars 66.00 5.50

SCOTTISH CANDIES

GARDINER'S 

GC107 Drumgray Highland Cream Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 7.99

GC75 Edradour Malt Whisky Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 7.99

GC70 Glenfarclas Malt Whisky Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 7.99

GC97 Glengoyne Malt Whisky Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 6.99

GC108 Tobermory Malt Whisky Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 7.99

GC123 Wallace Whisky Liquer Fudge 24 x 6oz cartons 102.96 4.29 O/S

GC138 Clotted Cream Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 3.60 O/S

GC139 Assorted Fudge Tin 12 x 10.6oz tins 95.88 3.50 O/S

GC151 Scottish Toffees Tin 12 x 10.6oz tins 95.88 7.99 O/S

GCBAZ Buttered Brazils 12 x 5.25oz cartons 66.00 7.99 O/S

GC123 Gaelic Coffee Fudge 12 x 10.6oz tins 95.88 3.50
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GC125 Butterscotch 12 x 5.25oz cartons 43.20 3.60

MRS BRIDGES  

MB-2011 Rosey Apples 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2012 Assorted Humbugs 12 x 7oz jars 50.40 4.75

MB-2155 Midget Gems 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2018 Edinburgh Rock 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2019 Lemon Bonbons 12 x 5.6oz jars 57.00 4.75 O/S

MB-2020 Strawberry Bonbons 12 x 5.6oz jars 57.00 4.75

MB-2129 Soor Plooms 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2136 Blueberry & Raspberry 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2143 Butter Gingers 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2146 Bulls Eyes 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2147 Buttermint Softies 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2149 Rhubarb & Custard 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2150 Golden Humbugs 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2151 Striped Humbugs 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2155 Dolly Mixtures 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2156 Sherbet Straws 12 x 7oz jars 57.00 4.75

MB-2157 Pear Drops 12 x 7oz jars 57.00 4.75

WALKERS  SPECIALTIES

WK-STR Strathspey Fruit Cake with marzipan & icing 6 x 17.6oz cartons 83.94 13.99

WK-TURN Turnberry Golf Tin - Assorted shortbread

WK-WALL William Wallace Tin - Highlanders shortbread

WK-FLORA Flora MacDonald Tin - Assorted Shortbread

WK-STAND St Andrews - Assorted Shortbread 12 x 8.8oz cartons 55.08 4.59

PRICE BASIS FOB CHARLOTTE 

SHIPPING UPS GROUND UP TO 200LB,  UPS FREIGHT > 200LB

PAYMENT TERMS:  Account Holders - Net 15,  Non-Account Holders - with order

Payment by Credit Card - additional fee 3%

PRICING Prices are subject to change without notice

ORDERING By Phone (704) 535-8955  By Fax :  (704) 535-8955

ALL ITEMS SUBJECT TO AVAILABILITY  - SOME ITEMS SEASONAL
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